[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17 мая 2021 г.  № 155-Р
Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Караул
на 2022-2024 годы.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации сельского поселения Караул от  11 ноября  2019 года № 60 –П «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации  муниципальных программ на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул» в рамках перехода на программный бюджет, Администрация сельского поселения Караул:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Караул на 2022-2024 г. (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение  в информационном вестнике «Усть-Енисеец», размещению на официальном сайте сельского поселения Караул.

3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Главы сельского поселения Караул                                                     Ю.И. Чуднов